La pergamena presenta diversi fori e uno strappo in basso a destra.	
107	1805 settembre 1 ind. IX, Palermo “Nota loco investiture” del feudo di Dammisa nella persona di don Pietro Lanza, principe di Trabia	72
108	1807 dicembre 20 ind. XI, Palermo “Nota loco investiture” del principato e terra di Scordia nella persona di Giuseppe Lanza e Branciforte	73
109	1811 dicembre 4, Palermo “Nota loco investiture” del feudo Dammisa nella persona di Giuseppe Lanza e Branciforte, principe di Trabia	74
110	1811 dicembre 4, Palermo “Nota loco investiture” del ducato e terra di Camastra nella persona di Giuseppe Lanza e Branciforte, principe di Trabia	75
111	1811 dicembre 4, Palermo “Nota loco investiture” della contea e terra di Mussomeli nella persona di Giuseppe Lanza e Branciforte, principe di Trabia	76
112	1811 dicembre 4, Palermo “Nota loco investiture” della baronia e feudo di Rigiulfo nella persona di Giuseppe Lanza e Branciforte, principe di Trabia	77
113	1811 dicembre 4, Palermo “Nota loco investiture” del titolo di principe di S. Stefano di Mistretta nella persona di Giuseppe Lanza e Branciforte, principe di Trabia	78
114	1811 dicembre 4, Palermo “Nota loco investiture” della contea e terre di Sammartino nella persona di Giuseppe Lanza e Branciforte, principe di Trabia	79
115	1811 dicembre 4, Palermo “Nota loco investiture” del principato e terre di Trabia nella persona di Giuseppe Lanza e Branciforte, principe di Trabia	80
116	1821 ottobre 13, Perugia Diploma di ammissione nella congregazione di S. Giustizia di Padova a favore di Giuseppe Lanza, principe di Trabia Sigillo pendente.	81

TRASCRIZIONE DELL'ATTO DI CONCESSIONE DELLA CITTADINANZA PALERMITANA A BLASCO LANZA

Nos don Cesar Lancea baro Montis Mellis et /

Trabie, miles et pretor felicis urbis Panhormi: Stephanus de Aprea et Iohannes Iacobus de Avara V.L.D. et iudices litterati Regie Curie, Preture / nec non Iohannes de Monte, Iohannes Parisius, Hieronimus de Rapis, Antoninus de Medicis, Bartolomeus Bonafides, Ioseph Cannatellus, iudices idiote eiusdem felicis urbis / Panhormi. Spectabili domino don Blasco Lancea salutem. Cum inter ceteraque plurima privilegia, quibus haec felix urbis Panhormi a retroprincipibus, et princis regibus nos/tris in caput regni et in eorum sedem fuit decorata, compertum sit, illos praesertim ad civilitatis premium benigne suscipiendos, qui ipsam urbem in colere cunctis / temporibus concupiscunt: et nuper ex parte vostra porretta fuerit nobis supplicatio, ut vos eundem spectabilem dominum don Blascum adiungere in numerum in ceterunque aliorum gravis/simorum civitum huius felicis urbis agregare dignaremur, attendentes quanto amoris affectu, quantamque animi hilaritate, privilegium civilitatis cupitis, totamque mentem ur/bem Nicolitis tamquam verus civis, uti optimi meritis, ac in eadem urbe procreatus, volentesque maiorum nostrorum vestigia insettari, ut hanc urbem amplio rem di/gniores, felicio remque, si possibile est (...) reddere, et bonis optimis, magnificis, utilibusque ac dignissimis verbis et adornare et replere valeamus, quin / etiam non ignorantes, quantae utilitatis, et ornamenti civilitas, et habitatio vestra, huic urbi, nostraque Reypublica esse poterit, vos eundem spectabilem dominum don Blascum / presenti nostro civilitatis privilegio duximus premuniri in cuiemque felicis urbis adoptari et assumi. Qua propter iuxta nostrorum privilegiorum ac approbate consuetu/dinis seriem et tenorem, vos eudem spectabilem dominum don Blascum de communi consensu, ac nemine discrepante solemniter, et expresse huius felicis urbis Panhormi, civem / facimus, eligimus, et optamus, ac originario rum civium nostrorum (...) et consortio aggregamus cum omnibus et singulis privilegiis, prerogativis, favoribus / honoribus, et honeribus, utilitatibus exemptionibus, libertatibus, praehementiis quibus veri et indubitati cives nostrae felicis urbis gaudent, et laetantur, ac gau/dere laetari que solent, et debent tam in iuditiis quam extra, tam in urbe ipsa quam ubique locorum istius regni Sicilie et extra in quavis mundi parte, in quibus aliqua prae/rogativa Panhormitanis civibus concedatur praestito prius per vos eudem spectabilem dominum don Blascum in manibus nostris iuramento ad sacra santa Dei evangelia / privilegia, iura et consuetudines dictae nostrae felicis urbis. Quo ad fieri poterit et ut dicitur pro posse et tueri, defendere et in aliquo nullatenis contrafacere aut / contradicere, ne contra venire, sed ea in omnibus, et per omnia observare, tueri et defendere, ad honorem, et exaltationem nostrorum muiestissimorum / principum imperatoris et regum ac Panhormitanae nostrae felicis urbis. Ideo praedictus spectabilis dominus don Blascum fore et esse volumus, facimus eligimus et optamus verum legitimum et indubitatum civem et pro tali haberi, teneri, tractari, et reputari

debere, tam in ecclesiasticis, quam secularibus fori / in quibuscumque bonis, rebus et mercantiis, vestigialibus, dohani, gabellis contractibus et aliis scripturis tam publicis quam privatis officiis et beneficis quibus uti, frui, gaudereque consueverunt, potuerunt et debuerunt, ac gaudent, gaudereque possunt, et debent veri originali (...) huius felicitatis urbis volumus et / mandamus. Qua propter universis et singulis officialibus dicti regni Sicilie et aliis quibuscumque presentibus et futuris, tam maioribus quam minoribus, cuiuscumque generis, gradus, status / seu conditionis sint et omnibus publicis seu privatis, tam in hoc regno quam in quavis mundi parte, ad quos presentes pervenerint presentis privilegii decretatiq[ue] testimonialis serie, notum / facimus et declaramus, eosdem et eorumque liberos requirentes, et effectualiter rogantes, quatenus suos spectabiles, dominus don Blascus in verum, originarium et legitimum civem nostrum recipiant; / et tractant, privilegiiq[ue] huius honores, utilitates, gratias et commoda civibus predictis concessa (ut praemietur ad originem) observent, et aliis observare faciant, / quatienscumque fuerit necessarius et oportunus in quorum fidem et testimonium has presents literas solito sigillo munitas, subscriptionibusque nostris roboratas fieri iussimus per nostrum / virum Blascum Iaconum curiae pretorianae nostrae felicitatis urbis, magistrum notarium ad aeternam rei memoriam, et in actis et registries ipsius curiae registrari mandavimus. / Cum hac tantum clausola quod ad officia concurrere non possitis, nisi elapso quinquennio, quo perdurante debeatis in hac urbe eum domicilio et familia habitare iuxta / formam eorundem nostrorum privilegiorum. Datas in hac eadem felicitatis nostra urbe Panhormi, die VI mensis maii XI indictionis 1553.

Cesar Lancea praetor

Iohannes Iacobus de Avara iudex

Stephanus de Aprea iudex

Ego Iohannes (...) iudex qui supra me subscripsi

Ego Iohannes de Parisio iudex qui supra me subscripsi

Hieronimus de Rapis iudex qui supra me subscripsi

Ego Antonius de Medicis iudex qui supra me subscripsi

Ego Bartholomeus Bonafide iudex qui supra me subscripsi

Ego Noto Ioseph Cannatella iudex qui supra me subscripsi

Ego Blasius de Iacono magister notarius regie curie preture felicitatis urbis Panhormi (...) presens privilegium registrari feci de mandato spectabilium domino rum supradictorum officialium et me subscripsi meoque solito signo signavi.

Registrata De Vigintimiliis.

Indici

Indice dei documenti per data topica